令和３年度 第１８回政策調整会議 議事概要

日 時：令和４年１月７日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 特定工場における緑地面積率等の緩和について【産業支援センター】

担当課原案をもって了承

(2) 二川小学校跡施設活用事業について（再協議）

【連携のまちづくり推進課・美都総合支所地域振興課】

担当課原案をもって了承

(3) 地域おこし協力隊の活用について【連携のまちづくり推進課】

担当課原案をもって了承（但し、課題の整理を行うこと）

(4) 仮想デスクトップ環境構築について【情報システム課】

担当課原案をもって了承（但し、課題の整理を行うこと）

２ 報告事項

(1) 保育士等及び放課後児童支援員等の処遇改善臨時特例事業の実施について

【子ども福祉課】

(2) 生活困窮世帯臨時特別給付金事業の実施について【福祉総務課】

(3)「小規模多機能ホームにじヶ丘」の事業廃止及び今後の事業所運営について

【高齢者福祉課】